מכל מקום, לא
ראיתי כי האיחור בהגשת הבקשה פגע בהגנת הנאשם, שכן בסופו של דבר, אין הנאשם נדרש להתמודד עם חומר חדש
ּ היתה המאשימה מבקשת להגיש חוות דעת מומחה חדשה, הייתי דוחה הבקשה אלא עם חומר המוכר לו. אפשר, ולו

בשל האיחור בהגשתה לבדו.

לאור האמור לעיל, מקבל הבקשה, בכפוף להעברת פירוט הכשרתה ונסיונה המקצועי של גב' זליגר לב"כ הנאשם כפי
שפרטתי למעלה.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"א סיוון תשע"ד, 09 יוני 2014, בהעדר הצדדים.